

令和 3 年度（2021年度）利用実績【税込み】

※料金単位は円・税込み

戸塚区							
	【 売 上 実 績 】					【 利 用 実 績 】	
	利用台数 (台)	①現金売上	②減免額	③総売上 (減免含む) [②+③]	減免割合 [②／③]	減免 対象 (台)	減免 対象外 (台)
4月	11,622	1,886,340	3,661,980	5,548,320	66.0%	8,750	2,872
5月	10,969	1,840,100	3,352,200	5,192,300	64.6%	8,119	2,850
6月	13,051	2,098,000	4,150,820	6,248,820	66.4%	10,101	2,950
7月	11,702	2,137,820	3,675,200	5,813,020	63.2%	8,531	3,171
8月	14,225	2,032,560	4,158,900	6,191,460	67.2%	11,146	3,079
9月	10,235	1,691,120	2,952,960	4,644,080	63.6%	7,525	2,710
10月	14,076	2,162,880	4,710,880	6,873,760	68.5%	10,829	3,247
11月	10,138	1,697,900	3,047,720	4,745,620	64.2%	7,440	2,698
12月	10,159	1,828,520	2,961,000	4,789,520	61.8%	7,052	3,107
1月	9,640	1,563,560	3,078,960	4,642,520	66.3%	7,020	2,620
2月	9,481	1,446,120	2,763,320	4,209,440	65.6%	7,156	2,325
3月	12,358	2,010,580	3,878,020	5,888,600	65.9%	9,254	3,104
計	137,656	22,395,500	42,391,960	64,787,460	65.4%	102,923	34,733

瀬谷区							
	【 売 上 実 績 】					【 利 用 実 績 】	
	利用台数 (台)	①現金売上	②減免額	③総売上 (減免含む) [②+③]	減免割合 [②／③]	減免 対象 (台)	減免 対象外 (台)
4月	8,697	486,900	1,762,850	2,249,750	78.4%	7,655	1,042
5月	8,004	496,750	1,754,950	2,251,700	77.9%	7,018	986
6月	9,495	451,900	2,009,300	2,461,200	81.6%	8,567	928
7月	9,307	705,900	1,851,250	2,557,150	72.4%	7,773	1,534
8月	11,485	359,150	2,073,450	2,432,600	85.2%	10,637	848
9月	7,980	463,400	1,480,850	1,944,250	76.2%	6,993	987
10月	12,678	762,150	2,158,050	2,920,200	73.9%	10,804	1,874
11月	8,210	573,200	1,644,150	2,217,350	74.1%	6,976	1,234
12月	7,532	629,600	1,471,550	2,101,150	70.0%	6,435	1,097
1月	7,518	401,350	1,471,500	1,872,850	78.6%	6,717	801
2月	7,712	338,850	1,447,650	1,786,500	81.0%	6,957	755
3月	9,880	590,450	1,959,300	2,549,750	76.8%	8,819	1,061
計	108,498	6,259,600	21,084,850	27,344,450	77.1%	95,351	13,147

令和 4 年度（2022年度）利用実績【税込み】

※料金単位は円・税込み

戸塚区							
	【 売 上 実 績 】					【 利 用 実 績 】	
	利用台数 (台)	①現金売上	②減免額	③総売上 (減免含む) [②+③]	減免割合 [②／③]	減免 対象 (台)	減免 対象外 (台)
4月	10,742	2,018,020	3,185,900	5,203,920	61.2%	7,567	3,175
5月	10,473	1,957,440	3,224,500	5,181,940	62.2%	7,512	2,961
6月	12,590	1,909,980	3,787,760	5,697,740	66.5%	9,642	2,948
7月	13,460	2,084,600	3,974,900	6,059,500	65.6%	10,358	3,102
8月	11,765	1,802,620	3,560,640	5,363,260	66.4%	8,885	2,880
9月	11,259	1,809,640	3,415,100	5,224,740	65.4%	8,434	2,825
10月	11,640	1,889,920	3,664,880	5,554,800	66.0%	8,806	2,834
11月	10,662	1,795,920	3,329,300	5,125,220	65.0%	8,021	2,641
12月	10,777	1,981,740	3,279,560	5,261,300	62.3%	7,649	3,128
1月	10,610	1,902,640	3,301,540	5,204,180	63.4%	7,811	2,799
2月	11,044	1,917,260	3,700,520	5,617,780	65.9%	8,412	2,632
3月	12,428	2,141,760	4,160,660	6,302,420	66.0%	9,176	3,252
計	137,450	23,211,540	42,585,260	65,796,800	64.7%	102,273	35,177

瀬谷区							
	【 売 上 実 績 】					【 利 用 実 績 】	
	利用台数 (台)	①現金売上	②減免額	③総売上 (減免含む) [②+③]	減免割合 [②／③]	減免 対象 (台)	減免 対象外 (台)
4月	7,888	485,950	1,565,950	2,051,900	76.3%	6,872	1,016
5月	8,162	733,800	1,597,750	2,331,550	68.5%	6,859	1,303
6月	9,326	215,550	1,855,050	2,070,600	89.6%	8,764	562
7月	10,320	202,150	1,947,750	2,149,900	90.6%	9,785	535
8月	8,575	197,000	1,697,000	1,894,000	89.6%	8,088	487
9月	8,133	197,400	1,663,250	1,860,650	89.4%	7,664	469
10月	8,488	297,700	1,780,100	2,077,800	85.7%	7,830	658
11月	8,017	249,550	1,717,800	1,967,350	87.3%	7,480	537
12月	7,235	218,700	1,544,900	1,763,600	87.6%	6,741	494
1月	7,648	211,650	1,575,300	1,786,950	88.2%	7,198	450
2月	8,725	236,200	1,925,900	2,162,100	89.1%	8,220	505
3月	9,363	227,600	1,990,150	2,217,750	89.7%	8,787	576
計	101,880	3,473,250	20,860,900	24,334,150	85.7%	94,288	7,592

令和 5 年度（2023年度）利用実績【税込み】

※料金単位は円・税込み

戸塚区							
	【 売 上 実 績 】					【 利 用 実 績 】	
	利用台数 (台)	①現金売上	②減免額	③総売上 (減免含む) [②+③]	減免割合 [②／③]	減免 対象 (台)	減免 対象外 (台)
4月	12,973	2,081,840	3,958,400	6,040,240	65.5%	9,924	3,049
5月	11,057	2,007,520	3,516,340	5,523,860	63.7%	8,136	2,921
6月	11,548	1,968,700	3,734,980	5,703,680	65.5%	8,651	2,897
7月	11,428	2,359,200	3,393,320	5,752,520	59.0%	8,039	3,389
8月	11,388	2,147,940	3,613,800	5,761,740	62.7%	8,318	3,070
9月	10,975	2,195,000	3,385,420	5,580,420	60.7%	7,882	3,093
10月	10,570	2,072,360	3,117,920	5,190,280	60.1%	7,430	3,140
11月	9,423	1,866,000	2,774,820	4,640,820	59.8%	6,584	2,839
12月	9,457	1,896,960	2,778,460	4,675,420	59.4%	6,425	3,032
1月	9,489	1,890,060	2,821,640	4,711,700	59.9%	6,654	2,835
2月	9,856	1,783,040	3,122,100	4,905,140	63.6%	7,112	2,744
3月	11,875	2,204,200	4,072,140	6,276,340	64.9%	8,531	3,344
計	130,039	24,472,820	40,289,340	64,762,160	62.2%	93,686	36,353

瀬谷区							
	【 売 上 実 績 】					【 利 用 実 績 】	
	利用台数 (台)	①現金売上	②減免額	③総売上 (減免含む) [②+③]	減免割合 [②／③]	減免 対象 (台)	減免 対象外 (台)
4月	10,684	545,750	1,772,400	2,318,150	76.5%	9,511	1,173
5月	8,797	761,300	1,633,650	2,394,950	68.2%	7,515	1,282
6月	9,093	561,050	1,708,150	2,269,200	75.3%	7,886	1,207
7月	8,310	489,700	1,564,850	2,054,550	76.2%	7,248	1,062
8月	8,731	447,850	1,624,350	2,072,200	78.4%	7,694	1,037
9月	8,576	488,400	1,666,750	2,155,150	77.3%	7,584	992
10月	7,892	551,050	1,447,850	1,998,900	72.4%	6,782	1,110
11月	7,383	525,300	1,420,750	1,946,050	73.0%	6,310	1,073
12月	6,785	668,500	1,242,050	1,910,550	65.0%	5,686	1,099
1月	7,158	556,450	1,312,000	1,868,450	70.2%	6,109	1,049
2月	7,984	619,300	1,501,500	2,120,800	70.8%	6,710	1,274
3月	9,069	852,450	1,716,550	2,569,000	66.8%	7,521	1,548
計	100,462	7,067,100	18,610,850	25,677,950	72.5%	86,556	13,906

令和 6 年度（2024年度）利用実績【税込み】

※料金単位は円・税込み

戸塚区							
	【 売 上 実 績 】					【 利 用 実 績 】	
	利用台数 (台)	①現金売上	②減免額	③総売上 (減免含む) [②+③]	減免割合 [②／③]	減免 対象 (台)	減免 対象外 (台)
4月	10,829	2,060,580	3,371,420	5,432,000	62.1%	7,601	3,228
5月	10,798	2,056,060	3,384,550	5,440,610	62.2%	7,572	3,226
6月	10,664	2,124,560	3,280,900	5,405,460	60.7%	7,425	3,239
7月	12,112	2,457,860	3,750,860	6,208,720	60.4%	8,330	3,782
8月	11,204	2,132,280	3,395,220	5,527,500	61.4%	7,908	3,296
9月	10,804	2,127,920	3,367,020	5,494,940	61.3%	7,583	3,221
10月	14,892	2,430,100	4,725,460	7,155,560	66.0%	11,365	3,527
11月	10,426	2,029,000	3,171,720	5,200,720	61.0%	7,246	3,180
12月	10,100	2,071,220	3,058,360	5,129,580	59.6%	6,760	3,340
1月	9,829	1,988,960	3,023,840	5,012,800	60.3%	7,024	2,805
2月	10,263	1,925,380	3,288,160	5,213,540	63.1%	7,414	2,849
3月	12,083	2,349,620	4,065,540	6,415,160	63.4%	8,546	3,537
計	134,004	25,753,540	41,883,050	67,636,590	61.9%	94,774	39,230

瀬谷区							
	【 売 上 実 績 】					【 利 用 実 績 】	
	利用台数 (台)	①現金売上	②減免額	③総売上 (減免含む) [②+③]	減免割合 [②／③]	減免 対象 (台)	減免 対象外 (台)
4月	7,887	543,850	1,427,850	1,971,700	72.4%	6,703	1,184
5月	8,069	814,550	1,574,200	2,388,750	65.9%	6,706	1,363
6月	8,080	563,100	1,509,900	2,073,000	72.8%	6,852	1,228
7月	8,685	599,300	1,588,650	2,187,950	72.6%	7,399	1,286
8月	7,804	529,500	1,395,100	1,924,600	72.5%	6,667	1,137
9月	7,965	571,250	1,505,600	2,076,850	72.5%	6,738	1,227
10月	11,960	685,950	1,867,250	2,553,200	73.1%	10,507	1,453
11月	7,845	581,450	1,469,350	2,050,800	71.6%	6,560	1,285
12月	7,246	635,500	1,327,600	1,963,100	67.6%	6,051	1,195
1月	8,086	629,650	1,496,100	2,125,750	70.4%	6,786	1,300
2月	8,370	709,200	1,570,700	2,279,900	68.9%	6,940	1,430
3月	9,507	879,000	1,724,400	2,603,400	66.2%	7,777	1,730
計	101,504	7,742,300	18,456,700	26,199,000	70.4%	85,686	15,818